关于转发中共甘肃省委教育工作委员会《关于做好 2024 年度高校

思想政治工作质量提升综合改革与精品建设项目申报工作的通

知》的通知

各分党委（党总支）、附属张掖人民医院党委：

现将中共甘肃省委教育工作委员会《关于做好 2024 年度高校思

想政治工作质量提升综合改革与精品建设项目申报工作的通知》予以

转发，请按照通知要求积极做好申报工作，并于 9 月 27 日前将申报材

料纸质版报送宣传部，同时电子版发送杨玮同志钉钉。

联系人：杨玮（13830618989）

附 件：1.中共甘肃省委教育工作委员会《关于做好 2024 年度高

校思想政治工作质量提升综合改革与精品建设项目申

报工作的通知》

2.河西学院 2024 年全省高校思想政治工作质量提升综合

改革与精品建设项目申报汇总表

3.“高校思政工作申报系统”操作指南

党委宣传部

2023 年 9 月 26 日